Al o ol Iolon3
m G thmser il o Komvem
e
: ,

ISTITUTO CO\IPRE\SI\O STATALE
di Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado
“G. GARIBALDI-G PAOLOI* P
SALEMI (TP) [N - YX 3N

@mz:l mlcszsom@lstruzuone it— @mzﬂcemﬁcau tp-cszsocu@pec mru:ione it hnp WWW ugaubald:salemul
A f 4 G g 4 . o

Circ. n.262 Salemi, 24/02/2020

e A tutto il Personale

« Alle famiglie degli alunni
e Albo sede

o Sito Web della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le misure adottate dal Consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020 finalizzate ad evitare la
diffusione del Covid-19;

VISTO il Decreto legge n° 6 del 23 febbraio 2020 pubblicato in G.U. n° 45 del 23/02/2020;

TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate vi & anche quella relativa alla sospensione delle uscite
didattiche e dei viaggi d'istruzione delle scuole, in Italia e all’estero;

TENUTO CONTO della nota del Ministro delllstruzione che, in attesa dell'adozione formale
dell'ordinanza prevista dal decreto approvato in Consngllo dei Ministri, per motivi precauznonall
sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche sin da domenica 23 febbraio;

DISPONE

la sospensione di tutti i viaggi di istruzione, delle visite guidate e delle uscite didattiche in Italia e
all'estero a partire da domenica 23 febbraio 2020. Detti viaggi di istruzione e visite didattiche sono
rimandati a data da destinarsi.




